

Witnica, 2.10.2017 r.

Gmina Witnica

Ul. Plac Andrzeja Zabłockiego 6

66-460 Witnica

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu znak: WI.271.13.2017

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pod nazwą:

Wykonanie robót budowlanych polegających na termomodernizacji budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Witnicy

Znak: WI.271.13.2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

Odpowiedzi na pytania do treści SIWZ z dnia 27.09.2017 r.:

Prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących powyższego zadania :

1. Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie okresu wykonania zadania jw., jeżeli tak to w jakim okresie należy wykonać zadanie.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia okresu wykonania zadania. Tym samym Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia na 90 dni od daty protokolarnego przekazania Wykonawcy terenu budowy.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści SIWZ:

Sekcja IV TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA pkt. 1 otrzymuje brzmienie: *„Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie 90 dni od daty protokolarnego przekazania Wykonawcy terenu budowy.”*

Sekcja XIII OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM ZNACZENIA TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT pkt. 4 ppkt. 3) otrzymuje brzmienie: *„Termin realizacji” (T) - zostanie przyznana za zaoferowanie krótszego terminu realizacji od wymaganego postanowieniami niniejszej SIWZ. Wymagany maksymalny termin realizacji zamówienia wynosi 90 dni od daty protokolarnego przekazania Wykonawcy terenu budowy.*

W kryterium „Termin realizacji” (T) Wykonawca może otrzymać punkty w następujący sposób: 1 pkt za każdy dzień, o który Wykonawca skróci termin realizacji; maksymalnie 20 pkt.

Najkrótszy zakładany przez Zamawiającego termin realizacji wynosi 70 dni od daty protokolarnego przekazania Wykonawcy terenu budowy. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę krótszego terminu realizacji Zamawiający przyzna Wykonawcy 20 pkt., ale Wykonawca będzie związany terminem realizacji zaoferowanym w „Formularzu oferty”.

Wykonawca, który zaoferuje termin realizacji wynoszący 90 dni od daty protokolarnego przekazania Wykonawcy terenu budowy (tj. skrócenie terminu realizacji o 0 dni) otrzyma 0 pkt. Za każdy kolejny pełny dzień skrócenia terminu realizacji przyznane zostaną punkty w liczbie 1 pkt. za 1 dzień.

Oferta Wykonawcy, który zaoferuje termin realizacji dłuższy niż 90 dni od daty protokolarnego przekazania Wykonawcy terenu budowy lub nie wskaże w „Formularzu oferty” oferowanego terminu realizacji podlegać będzie odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp jako taka, której treść nie odpowiada treści niniejszej SIWZ.

Termin realizacji należy podać w formularzu oferty w dniach. W przypadku podania przez Wykonawcę terminu realizacji w innej formie niż wymagana (np. tygodnie, miesiące, godziny), Zamawiający dokona przeliczenia terminu na pełne dni, zaokrąglając wynik wyliczeń do pełnych dni w dół (na potrzeby wyliczeń przyjmuje się, że miesiąc ma 30 dni). W przypadku, jeżeli przeliczenie na pełne dni nie będzie możliwe, Zamawiający odrzuci ofertę tego Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp jako taką, której treść nie odpowiada treści niniejszej SIWZ.”

Zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu.

2. Ocieplenie dachu - czy należy policzyć rozebranie istniejącego pokrycia czy nowa warstwa wełny ma być ułożona na istniejącym pokryciu.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Należy uwzględnić rozebranie istniejącego pokrycia.

3. Czy należy doliczyć założenie obróbek blacharskich, nowych rur i rynien spustowych na budynku.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak, należy doliczyć założenie obróbek blacharskich, nowych rur i rynien spustowych na budynku.

4. Prosimy o wyjaśnienie czy wymiana parapetów zewnętrznych dotyczy również istniejących okien, które nie podlegają wymianie (budynek szkoły) ?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Tak, wymiana parapetów zewnętrznych dotyczy również istniejących okien, które nie podlegają wymianie (budynek szkoły), ponieważ po dokonaniu ocieplenia ścian zewnętrznych istniejące parapety będą zbyt krótkie.

Zawiadomienie o zmianie terminu składania ofert.

Zamawiający zmienia termin składania ofert na 6.10.2017 r.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści SIWZ:

Sekcja X OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT pkt. 14 otrzymuje brzmienie:

Zaleca się umieszczenie oferty w nieprzejrzystym i zamkniętym opakowaniu oznaczonym nazwą i adresem Wykonawcy wraz z oznaczeniem:

Oferta w przetargu pn.:

„Wykonanie robót budowlanych polegających na termomodernizacji budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Witnicy”

postępowanie nr WI.271.13.2017

NIE OTWIERAĆ PRZED 6.10.2017 r. godz. 10.30

Sekcja XI MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

1. *Oferty należy składać w siedzibie Gminy Witnica przy ul. Plac Andrzeja Zabłockiego 6, 66-460 Witnica do dnia 6.10.2017 r. do godz. 10:00*
2. *Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego Gminy Witnica, ul. Plac Andrzeja Zabłockiego 6, 66-460 Witnica w Sali konferencyjnej w dniu 6.10.2017 r. o godz. 10:30 Otwarcie ofert jest jawne.*